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Załącznik nr 1c.  

dotyczy wniosku o dofinansowanie nr: RPMA.08.03.01-14-d265/19 pt. „Żłobek szyty na miarę” 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Dostawa i montaż wyposażenia meblowego, wyposażenia placu zabaw oraz dostawa zabawek  
i pozostałych pomocy dydaktycznych do  Niepublicznego Żłobka w Płońsku 

 
Zamawiający: 
Akademia Nauki Beata Archutowska 
ul. Kolejowa 20, 09-100 Płońsk 
NIP: 5691768449 
Adres e-mail: plonsk@akn.pl  
 

Szczegółowy wykaz produktów wraz z opisem technicznym i zamawianą ilością dla CZĘŚCI 3: 

DOSTAWA ZABAWEK I POZOSTAŁYCH POMOCY DYDAKTYCZNYCH 

 

LP 
RODZAJ 

WYPOSAŻENIA 
OPIS TECHNICZNY ILOŚĆ J.M. 

1.  Zestaw zabawek  

W skład kompletu zabawek nr 1 wejdzie:  

 Zabawka manipulacyjna typu „przesuwak” (2szt.) - 
zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 12 miesiąca 
życia złożona z: podstawy o dowolnym kształcie, stalowych 
prętów oraz elementów do przesuwania (np. koraliki). Istota 
zabawki: przesunąć element po pręcie z punktu A do B. 
Analogiczne określenia zabawki, np. „przeplatanka 
edukacyjna”, „labirynt manipulacyjny”. Podstawa oraz 
elementy do przesuwania wykonane z lakierowanego 
drewna bukowego lub lipowego lub sklejki, a pręty stalowe, 
barwione bezpieczną szpachlą epoksydową w proszku. 
Rozmiar zabawki: średnica podstawy min. 12 cm lub/i 
przekątna podstawy min. 10 cm; wysokość zabawki min. 25 
cm; liczba zakręconych prętów w zabawce min. 3szt.; 
średnica prętów min. 5mm; liczba drewnianych elementów 
(koralików) do przesuwania min. 3 szt./pręt. Dopuszczalna 
forma pozioma lub pionowa zabawki. Poziom trudności: 
odpowiedni dla dzieci od 12 miesięcy – 1szt. oraz 
odpowiedni dla dzieci od 24 miesięcy – 1 szt. Motyw 
przewodni zabawki: np. przyroda, zwierzęta, labirynt. 
Kolorystyka: zróżnicowana, kolory intensywne, dopuszcza 
się wzory na podstawie i koralikach, np. kropki, paski, 
gwiazdki. Dodatkowe uwagi: zaokrąglone krawędzie, każda 
zabawka inna, łatwe w czyszczeniu oraz dezynfekcji i 
spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zabawka manipulacyjna typu „nakładanka” (4 szt.) - 
zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 12 miesiąca 
życia złożona z: podstawy z drążkiem i wielokolorowych 
krążków – pierścieni. Istota zabawki: nakładanie elementów 
jeden na drugi według odpowiedniej kolejności. Zabawka 
wykonana z lakierowanego drewna bukowego lub lipowego 
lub sklejki. Rozmiar zabawki: średnica podstawy min. 12 
cm lub/i przekątna min. 10 cm, wysokość min. 25 cm, liczba 
krążków w zestawie min. 8 szt. o stopniowalnej średnicy lub 
stopniowalnym kształcie Poziom trudności: zróżnicowany 
dla zamawianych 6 szt., odpowiedni dla dzieci w wieku 1-3 
lat. Motyw przewodni zabawki: przyroda, zwierzęta, 
budowle. Kolorystyka: zróżnicowana, kolory intensywne. 
Dodatkowe uwagi: zaokrąglone krawędzie, dopuszcza się 
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dostawę wieloelementowych, złożonych nakładanek w 
formie „sortera” (np. dwa różnoforemne drążki w jednej 
podstawie), każda nakładanka inna, wszystkie łatwe w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji i spełniające normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zabawka manipulacyjna typu „układanka” (2 szt.) - 
zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 24 miesiąca 
życia złożona z: drewnianej podkładki oraz kolorowych 
elementów do dopasowywania. Istota zabawki: nałożenie 
kolorowych części na podkładkę, tak aby tworzyły spójną 
całość. Analogiczne określenia zabawki, np. „nakładanka 
tablicowa”, „drewniane puzzle”. Podkładka oraz części 
układanki wykonane z lakierowanego drewna bukowego 
lub lipowego lub sklejki. Rozmiar układanki: wersja dla 
kwadratu tj. min. 25 cm x 25 cm; wersja dla prostokąta tj. 
min. szer. 30 cm, wys. 20 cm; wersja dla koła tj. średnica 
min. 25 cm, liczba elementów do nałożenia min. 5 dla 1 
układanki. Dopuszczalna forma ilustracji: pozioma lub 
pionowa. Tematyczny motyw przewodni zabawki: zwierzęta 
na wsi – 1 szt., środki transportu – 1szt. Kolorystyka: 
zróżnicowana, kolory intensywne Dodatkowe uwagi: 
dopuszczalne układanki wydające dźwięk po poprawnym 
nałożeniu elementu na podkładkę, dopuszczalna funkcja 
nakładania elementów na drewniany kołeczek lub przy 
pomocy drewnianego uchwytu, każda układanka inna, 
wszystkie łatwe w czyszczeniu oraz dezynfekcji i 
spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zabawka manipulacyjna typu „przebijanka” (2 szt.)  - 
zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 18 miesiąca 
życia złożona z: stojaka - podstawy o dowolnym kształcie z 
otworami, elementów do przebijania i młoteczka. Istota 
zabawki: wbić przy pomocy młoteczka wszystkie wystające 
elementy w profilowane otwory, tak aby przeszły na drugą 
stronę podstawy. Zabawka oraz wchodzące w jej skład 
elementy (młotek, elementy do przebijania) wykonane z 
lakierowanego drewna bukowego lub lipowego. Dodatkowe 
uwagi: powtarzalność zabawy poprzez odwracanie 
zabawki. Rozmiar zabawki: stojak – podstawa, tj. średnica 
min. 12 cm lub/i przekątna min. 10 cm, wysokość min. 15 
cm; młotek, tj: długość min. 16 cm, szerokość główki min. 6 
cm, wysokość główki min. 3 cm; elementy do przebijania tj.: 
długość min. 7 cm, w zależności od kształtu średnica lub 
przekątna min. 2 cm; liczba elementów do przebijania min. 
5 szt.; liczba otworów na elementy do przebijania min. 5 
szt. . Poziom trudności: odpowiedni dla dzieci od 18 
miesięcy – 1szt. oraz odpowiedni dla dzieci od 24 miesięcy 
– 1 szt. Kolorystyka: zróżnicowana, kolory intensywne, 
dopuszcza się wzory na podstawie i elementach do 
przebijania, np. kropki, paski, gwiazdki. Dodatkowe uwagi: 
zaokrąglone krawędzie, każda zabawka inna, łatwe w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji i spełniające normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zabawka manipulacyjna typu „szeleścik” (4 szt.) - 
Miękka i szeleszcząca maskotka sensoryczna 
przeznaczona dla dzieci od 3 miesiąca życia. Istota 
zabawki: rozwój percepcji dziecka poprzez obcowanie z 
różnorodną teksturą oraz szmerami, nauka chwytania. 
Maskotka wykonana z przyjemnej tkaniny tj. bawełna lub/i 
frotte lub/i welur, miejscami dopuszczalna także tkanina 
typu minky, a zewnętrzne krawędzie wykończone 
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satynowymi tasiemkami i supełkami, maskotka wypełniona 
szeleszczącą folią. Wymiary zabawki na płasko: min. wys. 
22 cm x min. szer. 22 cm, szer. tasiemek min. 1 cm. 
Kolorystyka: różnorodna, kontrastowa, dopuszcza się 
wzory, np. kropki, paski, gwiazdki. Dodatkowe uwagi: 
obligatoryjnie możliwość prania w pralce w temperaturze 
min. 30 stopni, każdy szeleścik inny, dopuszczalny kształt 
zabawki inny niż kwadrat (np. kształt zwierzęcia, misia) 
wówczas wysokość maskotki min. 20 cm, spełniające 
normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zabawka manipulacyjna typu „shaker” (2 szt.) - 
grzechocząca zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 
12 miesiąca życia złożona z  drewnianej podstawy, 
plastikowej i przezroczystej obudowy przypominającej tubę, 
plastikowej spirali lub drewnianych przegródek, metalowych 
lub drewnianych kulek wewnątrz zabawki. Analogiczne 
określenia zabawki, np. „deszczownica”, „grzechotka tuba”. 
Istota zabawki: obracanie tuby celem obserwacji zmian 
zachodzących w środku. Wymiary zabawki: tuba dł. min. 25 
cm ze spiralą w środku, średnica tuby min. 3 cm. 
Kolorystyka: zróżnicowana, kolory intensywne, dopuszcza 
się wzory na podstawie. Dodatkowe uwagi: zaokrąglone 
krawędzie, dodatkowo efekty dźwiękowe, każda zabawka 
inna, łatwe w czyszczeniu oraz dezynfekcji i spełniające 
normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Wózek dla lalek typu „pchacz” (2 szt.) - pchacz dla dzieci 
powyżej 12 miesiąca życia w formie głębokiego wózka 
„gondoli” dla lalek o wymiarach min. wys. 42 cm x dł. 40 cm 
x szer. 27 cm wykonany z twardego, bukowego drewna lub 
sklejki. Pchacz posiada szeroko rozstawione oraz 
montowane na osiach 4 drewniane lub pokryte gumowymi, 
antypoślizgowymi opaskami kółka; drewnianą i stabilną 
rączkę do pchania (pełniącą również funkcję asekuracyjną) 
oraz odpinane wsporniki zapobiegające przeważeniu 
wózka, przydatne dla dzieci stawiających pierwsze kroki. 
Całość pomalowana bezpiecznymi farbami w pastelowych 
kolorach, dopuszczalne wzory np. kropki, gwiazdki. 
Dodatkowe uwagi: w zestawie pościel dla lalek 
(poduszeczka + kołderka) do gondoli wykonana w 100% z 
bawełny w dowolnym wzorze i kolorystyce oraz pasująca 
rozmiarem do wózka; wózek pozbawiony ostrych krawędzi, 
starannie wyszlifowany o wytrzymałej i stabilnej konstrukcji, 
złożony, łatwy w czyszczeniu oraz dezynfekcji, spełniający 
normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Przyczepka czterokołowa z klockami typu „pchacz” (2 
szt.) - pchacz dla dzieci powyżej 12 miesiąca życia w 
formie przyczepki o wymiarach min. wys. 40 cm x dł. 31 cm 
x szer. 27 cm wykonany z twardego, bukowego drewna. 
Pchacz posiada szeroko rozstawione oraz montowane na 
osiach 4 drewniane lub pokryte gumowymi, 
antypoślizgowymi opaskami kółka; drewnianą i stabilną 
rączkę do pchania (pełniącą również funkcję asekuracyjną) 
oraz odpinane stopery zapobiegające przeważeniu 
przyczepki przydatne dla dzieci stawiających pierwsze 
kroki. Całość wykonana z drewna lakierowanego, 
pomalowana bezpiecznymi farbami w stonowanych 
kolorach, dopuszczalne wzory np. kropki, paski. W 
komplecie zestaw min. 30 drewnianych i kolorowych 
klocków o różnych kształtach (kwadraty, prostokąty, 
trójkąty) i wzorach (liczby, litery, zwierzęta i in.). Dodatkowe 
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uwagi: pchacz pozbawiony ostrych krawędzi, starannie 
wyszlifowany o wytrzymałej i stabilnej konstrukcji, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, spełniający normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Klocki typu „złączki” (1 zestaw) - zestaw kolorowych 
klocków w kształcie kwiatków dla dzieci powyżej 24 
miesiąca życia. W zestawie min. 250 elementów o średnicy 
6 cm, książeczka lub karty z przykładowymi wzorami do 
realizacji (min. 12 konstrukcji o różnym stopniu trudności) 
oraz plastikowe pudełko do przechowywania zestawu. 
Kolory: żywe, wielokolorowe. Dodatkowe uwagi: klocki 
wykonane są z wysokiej jakości, wykonane z bezpiecznego 
dla dzieci plastiku, klocki w kształcie kwiatków (kulka z 6 
płatkami); klocki spełniające normę bezpieczeństwa EN-PN 
71; 

 Podłogowa mata kontrastowa (1szt.) - mata kontrastowa 
przeznaczona dla dzieci od pierwszych dni życia. Mata 
prostokątna o wymiarach min. wysokość 140 cm x 
szerokość 120 cm. Mata pikowana, wykonana w z bawełny 
i tkaniny typu minky. Wypełnienie maty: gruba pianka 
elastyczna połączona z włókniną antyalergiczną, 
zapewniające ochronę przed zimnem. Dominujące kolory 
produktu: intensywne, kontrastowe, tzn.: czarny, biały lub/i 
czerwony. Kolory podkreślają wzory/ kształty/ obrazki 
zilustrowane na macie. Dodatkowe uwagi: możliwość 
prania w temperaturze min. 30st., łatwa do utrzymania w 
czystości oraz dezynfekcji, mata bez pałąków, zgodna z 
normą EN-PN 71; 

 Miękka książeczka edukacyjna (2 szt.) - miękka, 
obrazkowa książeczka sensoryczna przeznaczona dla 
dzieci od 6 miesiąca życia. Forma książeczki: obustronna, 
składana na wzór harmonijki, wymiary na płasko: szer. min. 
80 cm x wys. min. 12 cm. Zawierają elementy interaktywne, 
sensoryczne np. szeleszczące strony, lusterko, tasiemki. 
Książeczka zawiera barwne rysunki przedstawiające np. 
wzory, zwierzęta, kształty. Książeczka wykonana z 
przyjemnej tkaniny tj. bawełna lub/i frotte lub/i welur, 
miejscami dopuszczalna także tkanina typu minky, a 
zewnętrzne krawędzie wykończone satynowymi 
tasiemkami o szer. min. 1 cm i supełkami, książeczka 
wypełniona szeleszczącą folią. Kolorystyka: różnorodna, 
kontrastowa, dopuszcza się wzory. Dodatkowe uwagi: 
obligatoryjnie możliwość prania w pralce w temperaturze 
min. 30 stopni, każda książeczka inna, dopuszczalne efekty 
dźwiękowe, spełniająca normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Kostka kontrastowa (3 szt.) - miękka, sześcienna kostka 
sensoryczna przeznaczona dla dzieci powyżej 6 miesiąca 
życia o wymiarach min. szer. 15 cm x wys. 15 cm. Kostka 
zawiera elementy interaktywne, sensoryczne np. 
szeleszczące ścianki, lusterko, tasiemki, obręcze do 
trzymania. Kostka prezentuje barwne rysunki 
przedstawiające np. wzory, zwierzęta, roślinki, figury 
geometryczna. Kostka wykonana z przyjemnej tkaniny tj. 
bawełna lub/i frotte lub/i welur, miejscami dopuszczalna 
także tkanina typu minky, a zewnętrzne krawędzie 
wykończone satynowymi tasiemkami o szer. min. 1,5 cm i 
supełkami, książeczka wypełniona szeleszczącą folią. 
Kolorystyka: różnorodna, kontrastowa, dopuszcza się 
wzory. Dodatkowe uwagi: lekka, obligatoryjnie możliwość 
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prania w pralce w temperaturze min. 30 stopni, każda 
kostka inna, dopuszczalne efekty dźwiękowe, spełniająca 
normy bezpieczeństwa EN-PN 7; 

 Puzzle dla dzieci młodszych (3 zestawy) - drewniane, 
kolorowe puzzle typu „nakładanki” dla dzieci powyżej 12 
miesiąca życia z wizerunkami pojazdów i zwierząt. 
Wymiary zabawki min. 20 cm x 20 cm, w zestawie min. 5 
elementów tworzących obrazek. Każdy zestaw puzzli inny, 
wszystkie spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zestaw akcesoriów muzycznych (1 zestaw) - zestaw 
drewnianych akcesoriów muzycznych przeznaczonych do 
pracy dydaktycznej z dziećmi w wieku do lat 3. W skład 
zestawu wejdzie min. 21 elementów tj.: 4x maraksy 
(długość min. 8 cm); 2x kastaniety (średnica min. 5 cm); 2x 
tamburyny z membraną (średnica min. 15 cm); metalowy 
trójkąt z pałeczką; harmonijka (długość min. 10 cm); mała 
gitara (długość min. 50 cm); 2x klawesy (długość min. 20 
cm); terkotka (długość min. 12 cm); jingle stick (min. dwie 
pary dzwonków); guiro z pałeczką (długość min. 15 cm); 
miedziane talerze perkusyjne na palec (średnica min. 4 
cm); shaker (długość min. 8 cm); dzwonki na rączce (min. 
10 dzwonków, długość instrumentu min. 15 cm); piramida 
muzyczna, a na niej: dzwonki, tarka, bębenek i talerze + 
pałeczka do gry (wysokość min. 18 cm, podstawa min. 12 
cm x 12 cm). Całość wykonana z drewna lakierowanego, 
pomalowana bezpiecznymi farbami w wyrazistych kolorach, 
dopuszcza się wzory na instrumentach. Dodatkowe uwagi: 
w zestawie pojemnik – walizka  do przechowywania 
instrumentów; instrumenty starannie wyszlifowane, łatwe w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, spełniające normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zestaw tabliczek ściennych (1 zestaw) - zestaw min. 
sześciu tabliczek ściennych przeznaczonych do manipulacji 
i rozwoju małej motoryki dla dzieci powyżej 18 miesiąca 
życia. Zestaw tabliczek złożony z min. 6 szt. czterokątnych 
manipulacji ściennych o wymiarach (+/- 2cm): 35 cm x 33 
cm x 1,5 cm. Wszystkie elementy w zestawie wykonane z 
drewna bukowego lub sklejki. Typy manipulacji na 
tabliczkach min.: sorter kształtów, labirynt przesuwny, 
cymbałki, obrotowe figury geometryczne ze wzorami, różnej 
wielkości zębatki, puzzle do przesuwania po szynie. 
Kolorystyka: kolor tabliczek jednolity, kolor elementów do 
manipulacji różnorodny. Dodatkowe uwagi: łatwe do 
utrzymania w czystości oraz dezynfekcji, w zestawie 
elementy montażowe, tabliczki spełniają normę 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Bujak piankowy – zwierzak (2szt.) - jednoosobowy bujak 
dla dzieci wykonany z średnio twardej pianki 
poliuretanowej, pokryty nieprzemakalną tkaniną poliestrową 
PCV o kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, 
ścieranie, rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz 
zanieczyszczenia. Bujak w kształcie dowolnego zwierzęcia, 
np. kury, foki, delfina, ptaka – każdy bujak w innym 
kształcie. Kolorystyka stonowana, pastelowa. Minimalne 
wymiary bujaka dł. 70 cm x szer. 30 cm x wys. 50 cm. 
Dodatkowe uwagi: funkcja bujania,  stabilna konstrukcja, 
łatwy w czyszczeniu oraz dezynfekcji, niezawierający 
ftalanów, posiadający Atest Higieniczny PZH. 
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W skład kompletu zabawek nr 2 wejdzie: 

 Klocki typu „wafle” (1 zestaw) - zestaw miękkich, cichych 
klocków dla dzieci powyżej 24 miesiąca życia. Wymiar 
pojedynczego klocka 3,5 cm x 3,5 cm x 0,5 cm. W zestawie 
min. 500 elementów oraz książeczka lub karty z 
przykładowymi wzorami do realizacji (min. 12 konstrukcji o 
różnym stopniu trudności). Kolory: żywe, wielokolorowe. 
Dodatkowe uwagi: odporne na wygięcia oraz złamania; w 
kształcie „wafla”; wykonane z miękkiego, przypominającego 
gumę – materiału; klocki spełniające normę 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Podłogowa mata edukacyjna (3 szt.) - okrągła, 
dwustronna mata edukacyjna do zabawy dla dzieci od 12 
miesiąca życia. Mata wykonana z bawełny i  
antyalergicznej, miękkiej włókniny silikonowej o gramaturze 
min. 200g/m2, zapewniającej odpowiednią termoizolację od 
podłoża, średnica maty min. 140 cm. Kolory: różnorodne, 
pastelowe, dopuszcza się wzory, każda mata inna. 
Dodatkowe uwagi: możliwość prania w temperaturze min. 
30st., łatwa do utrzymania w czystości oraz dezynfekcji, 
posiadająca certyfikat CE; 

 Puzzle dla dzieci starszych (3 zestawy) - drewniane, 
kolorowe puzzle typu „cząstkowe, tzn. tworzące pary” dla 
dzieci powyżej 24 miesiąca życia z wizerunkami pojazdów i 
zwierząt. Wymiary zabawki min. 20 cm x 20 cm, w zestawie 
min. 18 elementów tworzących obrazki. Każdy zestaw 
puzzli inny, wszystkie spełniające normy bezpieczeństwa 
EN-PN 71; 

 Tęczowa chusta animacyjna (1 szt.) - okrągła chusta 
animacyjna przeznaczona do gier i zabaw grupowych. 
Chusta wykonana z atestowanych materiałów, posiadająca 
wzmacniane szwy i min. 8 uchwytów wykonanych z taśmy 
nośnej, wzmacnianych taśmą brzeg oraz zabezpieczonych 
podszyciem. Chusta złożona z kolorowych trójkątów, w 
żywych i tęczowych barwach (fioletowy, niebieski, zielony, 
żółty, pomarańczowy, czerwony). Średnica chusty min. 250 
cm. Chusta posiada niewielki, wzmacniany szwami otwór 
wewnątrz koła. Dodatkowe uwagi: chusta oraz jej elementy 
odporne na przetarcia, rozciąganie i szarpanie podczas 
zabawy; łatwa do utrzymania w czystości; szybkoschnąca; 
kolory chusty odporne na płowienie – blaknięcie; 

 Sensoryczna chusta animacyjna (1 szt.) - okrągła, 
sensoryczna chusta animacyjna przeznaczona do pracy z 
dziećmi w wieku do lat 3. Chusta wykonana z poliestru, 
posiadająca wzmacniane szwy i min. 8 uchwytów 
wykonanych z taśmy nośnej. Chusta złożona z przyszytych 
od wewnętrznej strony za pomocą tasiemek lekkich i 
kolorowych elementów sensorycznych. Średnica chusty 
min. 250 cm.  Dodatkowe uwagi: chusta oraz jej elementy 
odporne na przetarcia, rozciąganie i szarpanie podczas 
zabawy; łatwa do utrzymania w czystości; szybkoschnąca; 
kolory chusty odporne na płowienie-blaknięcie; 

 Pojazd mały (3 szt.) - pojazd (np. wywrotka, betoniarka, 
śmieciarka) przeznaczony do zabawy dla dzieci powyżej 24 
miesiąca życia. Zabawka wykonana z wysokiej jakości 
tworzywa sztucznego, odpornego na warunki 
atmosferyczne. Długość pojazdu min. 23 cm. Zabawka 
posiada ruchome i funkcjonalne elementy ułatwiające 
sterowanie pojazdem. Każdy pojazd inny, dopuszczalne 
efekty dźwiękowe, wszystkie spełniające normy 
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bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Pojazd duży (3 szt.) - pojazd (np. ciężarówka, traktor, 
straż pożarna) przeznaczony do zabawy dla dzieci powyżej 
24 miesiąca życia. Zabawka wykonana z wysokiej jakości 
tworzywa sztucznego, odpornego na warunki 
atmosferyczne. Długość pojazdu min. 42 cm. Zabawka 
posiada ruchome i funkcjonalne elementy ułatwiające 
sterowanie pojazdem. Każdy pojazd inny, dopuszczalne 
efekty dźwiękowe, wszystkie spełniające normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Lalka mała (2 szt.) - wysokiej jakości lalka wykonana z 
atestowanego, gumowego tworzywa (główka, rączki, nóżki) 
oraz szmacianego tułowia. Wielkość lalki min. 25 cm. 
Każda lalka inna, dopuszczalne efekty dźwiękowe, 
wszystkie spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Lalka duża typu „bobas” (3 szt.) - wysokiej jakości lalka 
typu „bobas” wykonana z gumowego tworzywa (główka, 
rączki, nóżki) oraz miękkiego tułowia. Wielkość lalki min. 45 
cm. Każda lalka inna, dopuszczalne efekty dźwiękowe oraz 
mniejsze elementy tworzące zestaw, np. ubranka, butelka, 
nocnik. Wszystkie lalki spełniają normę bezpieczeństwa 
EN-PN 71; 

 Drewniana kuchnia wraz z akcesoriami (1 zestaw) - 
drewniany, zespolony „aneks kuchenny” dla dzieci powyżej 
24 miesiąca życia imitujący realistyczne meble i urządzenia 
kuchenne. Kuchnia wyposażona min. w 2 palniki, 3 
pokrętła, zlewozmywak z kranem, otwieraną za pomocą 
drzwiczek z przezroczystym okienkiem mikrofalówkę lub/i 
piekarnik, 3 półeczki lub/i szafki na drobiazgi. Wymiary 
zestawu: min. wys. 85 cm x szer. 59 cm x dł. 30 cm; wys. 
blatu min. 50 cm. Szkielet, blat kuchni oraz akcesoria 
wykonane z lakierowanego drewna bukowego lub/i 
lipowego lub z płyty laminowej o grubości min. 14 mm. 
Fronty szafek oraz sprzętów wykonane z płyty MDF o gr. 
min. 14 mm lub lakierowanej sklejki. W zestawie min., 5 szt. 
drewnianych akcesoriów kuchennych, np. garnek z 
pokrywką, patelnia, czajnik, miska, łyżka. Kolorystyka: 
różnorodna, pastelowa, dopuszcza się wzory. Dodatkowe 
uwagi: kuchnia wraz z akcesoriami pozbawiona 
niebezpiecznych elementów i ostrych krawędzi, solidna i 
stabilna konstrukcja, obligatoryjnie w zestawie odkręcane 
nóżki umożliwiające regulację wysokości (+/- 5 cm) oraz 
elementy montażowe do ściany zapewniające funkcję 
bezpieczeństwa, dopuszczalne rozszerzone funkcje i 
wyposażenie, drzwiczki zamykane na magnes, łatwa w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji i spełniające normy 
bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Drewniany warsztat wraz z akcesoriami (1 zestaw) - 
drewniany, zespolony warsztat dla dzieci powyżej 24 
miesiąca życia imitujący realistyczne wyposażenie 
dostępne w warsztacie stolarskim. Warsztat wyposażony 
min. w blat roboczy z imadłem, półkę lub/i schowek na 
narzędzia znajdujące się pod blatem roboczym, ściankę 
porządkującą z możliwością zawieszenia narzędzi. 
Wymiary zestawu: min. wys. 74 cm x szer. 40 cm x dł. 53 
cm; wys. blatu min. 54 cm. Szkielet, blat roboczy oraz 
akcesoria wykonane z lakierowanego drewna bukowego 
lub/i lipowego lub z płyty laminowej o grubości min. 14 mm. 
W zestawie do warsztatu min. 5 drewnianych elementów – 
narzędzi o dł. min. 10 cm/każdy, np. młotek, śrubokręt, 
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klucz, piła ręczna, miarka oraz min. 20 akcesoriów 
montażowych, klocki, śruby, nakrętki o długości min. 5 cm 
każdy. Kolorystyka: stonowana, pastelowa, nie dopuszcza 
się wzorów. Dodatkowe uwagi: warsztat wraz z akcesoriami 
pozbawiony niebezpiecznych elementów i ostrych 
krawędzi, solidna i stabilna konstrukcja, opcjonalnie w 
zestawie odkręcane nóżki umożliwiające regulację 
wysokości (+/- 5 cm) oraz elementy montażowe do ściany 
zapewniające funkcję bezpieczeństwa, dopuszczalne 
rozszerzone funkcje i wyposażenie, łatwy w czyszczeniu 
oraz dezynfekcji i spełniający normy bezpieczeństwa EN-
PN 71; 

 Drewniany stragan wraz z akcesoriami (1 zestaw) - 
drewniany, zespolony straganik handlowy dla dzieci 
powyżej 24 miesiąca życia imitujący realistyczne stoisko 
sprzedażowe. Stragan złożony z: lady, min. 2 półki na 
warzywa i owoce oraz daszka z baldachimem. Wymiary 
zestawu: min. wys. 100 cm x szer. 35 cm x dł. 70 cm; wys. 
blatu min. 50 cm. Zestaw oraz akcesoria wykonane z 
lakierowanego drewna bukowego lub/i lipowego lub z płyty 
laminowej o grubości min. 14 mm, baldachim materiałowy, 
np. bawełniany lub poliestrowy. W zestawie do straganu 
znajduje się: drewniana waga sklepowa wyposażona w 
szalkę i wskazówkę oraz min. 6 drewnianych lub 
plastikowych koszyczków/ skrzyneczek mieszczących się 
na półkach pod ladą do ekspozycji owoców i warzyw. 
Kolorystyka: różnorodna, wyrazista, dopuszcza się wzory. 
Dodatkowe uwagi: stragan wraz z akcesoriami pozbawiony 
niebezpiecznych elementów i ostrych krawędzi, solidna i 
stabilna konstrukcja, opcjonalnie w zestawie odkręcane 
nóżki umożliwiające regulację wysokości (+/- 5 cm) oraz 
elementy montażowe do ściany zapewniające funkcję 
bezpieczeństwa, dopuszczalne rozszerzone funkcje i 
wyposażenie, łatwa w czyszczeniu oraz dezynfekcji i 
spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 71; 

 Zestaw gier sportowych (1 zestaw) - w skład zestawu 
wejdą trzy gry zręcznościowe przeznaczone dla dzieci od 
24 miesiąca życia, tj. drewniana gra „stojak z obręczami” 
polegająca na rzucaniu obręczy w okolice stojaka, tak aby 
zawisły na haczyku (wymiary stojaka min. 30 cm x 45 cm, 
w zestawie min. 5 obręczy o średnicy min. 7 cm oraz min. 
10 haczyków mocowanych do tarczy); drewniana gra „rzut 
do celu” polegająca na trafieniu woreczkiem do jednego z 
punktowanych otworów wyciętych w tarczy; (wymiary tarczy 
min. 20 cm x 40 cm, w zestawie min. 3 woreczki); gra 
„pluszowe kręgle” polegająca na rozbiciu przy pomocy 
miękkiej kuli (średnica min. 6 cm) piramidy ułożonej z 10 
piankowych kręgli o średnicy min. 7 cm i wysokości min. 10 
cm. Dodatkowe uwagi: łatwe do utrzymania w czystości 
oraz dezynfekcji, spełniające normy bezpieczeństwa EN-
PN 71; 

 Tematyczne karty obrazkowe (1 zestaw) - zestaw 
tematycznych kart obrazkowych przeznaczonych dla dzieci 
w wieku do lat 3 i służących do wspomagania rozwoju 
intelektualnego. Zestaw złożony z min. 5 rodzajów 
tematycznych kart dotyczących emocji, zwierząt dzikich 
lub/i zagrodowych, warzyw, owoców, kształtów i figur. 
Wymiary pojedynczej karty – min. 10 cm x 10 cm, w jednym 
tematycznym zestawie min. 15 dwustronnych, kolorowych 
kart; razem min. 75 kart obrazkowych. Karty wykonane z 
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trwałego, sztywnego materiału, zawierające kolorowe 
rysunki z podpisami znajdującymi się na awersie i rewersie. 
Dodatkowe uwagi: każdy zestaw tematyczny zapakowany 
w oddzielne kartonowe pudełko. 

2. 
Zestaw kształtek 

piankowych  

Komplet kształtek piankowych nr 1: 
Zestaw niskich kształtek piankowych tworzących tor sensoryczny 
dla dziecka. Kształtki wykonane z średnio twardej pianki 
poliuretanowej, pokryte nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o 
kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, ścieranie, 
rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz zanieczyszczenia. 
Wszystkie kształtki dodatkowo posiadają wierzchnią warstwę z 
ziaren pszenicy lub/i z grochu, tak aby dało się ją odczuć pod 
warstwą materiału.  
W skład zestawu piankowej wyspy sensorycznej wejdą min. 4 
elementy o różnej wielkości, tj. 

 2 x sześcian o wym. min. 45 cm x 45 cm x 35 cm; 

 2 x stromy pagórek o wym. min. 50 x 45 cm x 15-35 cm.  
Wymiary wyspy po rozłożeniu: min. 190 cm x 45 cm x 35 cm. 
Kolorystyka: intensywna, nie dopuszcza się wzorów na kształtkach. 
Dodatkowe uwagi: antypoślizgowe poszycie, dodatkowe 
wzmocnienie tj. podwójny szew, wysoka jakość szycia i łączenia 
elementów, obligatoryjnie możliwość złożenia wyspy, kształtki 
nietracące sprężystości pod wpływem obciążenia, zestaw łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, niezawierający ftalanów, posiadający 
certyfikat CE. 
Komplet kształtek piankowych nr 2: 
Zestaw niskich kształtek piankowych tworzących tor przeszkód dla 
dziecka. Kształtki wykonane z średnio twardej pianki 
poliuretanowej, pokryte nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o 
kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, ścieranie, 
rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz zanieczyszczenia. W 
skład zestawu piankowej wyspy rehabilitacyjnej wejdzie min.  
13 elementów manipulacyjnych o różnej wielkości, tj. 

 1 x centralny punkt wyspy w kształcie sześcianu o wym. 
min. 50 cm x 50 cm x 25 cm; 

 4 x trójstopniowa drabinka o wym. min. 50 cm x 50 cm x 
15-25 cm prowadząca do centralnego punktu wyspy; 

 stromy pagórek / zjeżdżalnia o wym. min. 50 x 50 cm x 5-
15 cm prowadzący do drabinek, a następnie centralnego 
punktu wyspy; 

 2 x prostopadłościan o wym. min. 50 cm i przekątnej 
podstawy 25 cm; 

 2 x wałek o dł. min. 50cm i średnicy min. 10 cm 
Wymiary wyspy po złożeniu min. 250 cm x 250 cm, grubość 10-25 
cm. Kolorystyka: intensywna, nie dopuszcza się wzorów na 
kształtkach. Dodatkowe uwagi: antypoślizgowe poszycie, 
dodatkowe wzmocnienie tj. podwójny szew, obligatoryjnie 
możliwość złożenia wyspy, kształtki nietracące sprężystości pod 
wpływem obciążenia, zestaw łatwy w czyszczeniu oraz dezynfekcji, 
niezawierający ftalanów, posiadający certyfikat CE. 

2 komplet 

3. 
Suchy basen z 

kulkami 

Suchy basen z kulkami dla dzieci powyżej 8 miesiąca życia w 
kształcie kwadratu  o wymiarach min. dł.140 cm x szer. 140cm x 
wys. 40 cm; grubość dna basenu min. 4 cm; grubość ścian basenu 
min. 20 cm. Basen w całości wykonany z pianki poliuretanowej 
(boki + dno), pokryty nieprzemakalną i trwałą tkaniną PCV o 
kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, ścieranie, 
rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz zanieczyszczenia. 
Kolorystyka basenu: kolor szary, bez wzorów. Dodatkowe uwagi: 
stabilna konstrukcja, łatwy w czyszczeniu oraz dezynfekcji, 
niezawierający ftalanów, posiadający certyfikat CE oraz certyfikat 

2 szt. 
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EN-71; W zestawie min. 600 szt. bezzapachowych, 
wielokolorowych piłeczek o średnicy min. 6 cm wykonanych z 
tworzywa polietylenowego niezawierającego BPA oraz farbowane 
bez użycia barwników azotowych. Kulki odporne na zniekształcenia 
i pęknięcia. Dodatkowe uwagi: łatwe w czyszczeniu oraz 
dezynfekcji, niezawierające ftalanów, posiadające certyfikat CE 
oraz certyfikat EN-71. 

4. 
Zestaw materacy i 

siedzisk  

W skład kompletu materacy i siedzisk wejdzie: 

 1 zestaw min. 22 szt. kolorowych siedzisk dla dzieci w 
zestawie z mobilnym stojakiem. Siedziska: okrągłe 
(średnica min. 35 cm) lub kwadratowe (wys. min. 35 cm x 
szer. min. 35 cm) o grubości min. 35 cm, wymiarem 
dostosowane do stojaka na siedziska. Siedziska wykonane 
z średnio twardej pianki poliuretanowej lub średnio twardej 
gąbki, pokryte nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o 
kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, 
ścieranie, rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz 
zanieczyszczenia. Stojak: mobilny stojak na siedziska 
wykonany z lakierowanego drewna bukowego lub sklejki o 
grubości min. 18 mm służący do przechowywania siedzisk. 
Dopuszcza się elementy metalowe lub/i plastikowe (np. 
kółka). Kolorystyka: intensywna, wielobarwna, dopuszcza 
się wzory na siedziskach, np. zwierzęta, numerki, buźki, z 
zastrzeżeniem jednolitości wzoru, tzn. tylko zwierzęta lub 
tylko numerki lub tylko buźki. Dodatkowe uwagi: łatwe w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, niezawierający ftalanów, 
posiadający certyfikat CE; 

 Materac narożny do kącika odpoczynku (1 szt.) - 
Trzyczęściowy, narożny materac do kącika odpoczynku. 
Materac wykonany z średnio twardej pianki poliuretanowej 
lub polietylenu o niskiej gęstości (PE-LD), pokryty 
nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o kodurze min. 
600D x 600D odporną na zadrapania, ścieranie, rozdarcia i 
inne czynniki mechaniczne oraz zanieczyszczenia. Rozmiar 
materaca: ramiona 2 x min. 140 cm, wys. min. 50 cm, 
grubość materaca min. 5 cm. Kolorystyka: intensywna, 
dopuszcza się wzory. Dodatkowe uwagi: dopuszcza się 
miękkie elementy ozdobne dopinane na rzep, np. uszka, 
nóżki lub in. każdy materac inny, łatwy w czyszczeniu oraz 
dezynfekcji, niezawierający ftalanów, posiadający certyfikat 
CE; 

 Trzyczęściowy materac do zabawy (2 szt.) - płaski 
materac dla dzieci z motywem zwierzęcym, np. krówki, 
kotka, pieska i in. Materac wykonany z średnio twardej 
pianki poliuretanowej lub polietylenu o niskiej gęstości (PE-
LD), pokryty nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o 
kodurze min. 600D x 600D odporną na zadrapania, 
ścieranie, rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz 
zanieczyszczenia. Rozmiar materaca po rozłożeniu: dł. 
min. 180 cm x szer. min. 80 cm x gr. min. 5 cm. 
Kolorystyka: kolory intensywne, zróżnicowane. Dodatkowe 
uwagi: obligatoryjnie możliwość złożenia materaca „w jedną 
część”, dopuszcza się obecność miękkich elementów 
wystających poza główną część materaca (np. imitujących 
uszy, łapki, rogi lub in.), każdy materac inny, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, niezawierający ftalanów, 
posiadający certyfikat CE; 

 Materac gimnastyczny (1 szt.) - prostokątny, 
antypoślizgowy materac wykonany z średnio twardej pianki 
poliuretanowej lub polietylenu o niskiej gęstości (PE-LD), 

2 komplet 
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pokryty nieprzemakalną tkaniną poliestrową PCV o kodurze 
min. 600D x 600D odporną na zadrapania, ścieranie, 
rozdarcia i inne czynniki mechaniczne oraz 
zanieczyszczenia. Rozmiar materaca dł. min. 120 cm x 
szer. min. 60 cm, grubość min. 6 cm, gęstość wypełnienia 
min. gęstość 25 kg/m3, waga ok. 2kg.   Kolor: jednolity, 
intensywny, bez wzorów. Dodatkowe uwagi: wzmocnione 
narożniki, wyposażony w zamek błyskawiczny 
zapewniający w razie potrzeby łatwy dostęp do wnętrza 
materaca, posiadający certyfikat CE. 

 

5. 
Zestaw tablic 

manipulacyjnych 

W skład kompletu tablic manipulacyjnych zawieszanych na ścianę 
wejdą trzy drewniane, wielofunkcyjne tablice manipulacyjno-
sensoryczne w rozmiarze min. 90 cm x 30 cm x 6 cm każda. 
Tablice wykonane z drewna bukowego lub/i lipowego, a elementy 
manipulacji także stalowe, barwione bezpieczną szpachlą 
epoksydową w proszku. Typy manipulacji na tabliczkach min.: 
labirynt przesuwny, kolorowe, ruchome trybiki, bezpieczne lusterko 
oraz nakrętki do przekręcania, labirynt, przeplatankę (pętlę 
motoryczną z koralikami), klocki, sorter kształtów i in. Kolorystyka: 
kolory tabliczek jednolite, np. zielony, żółty, niebieski, a kolory 
elementów do manipulacji różnorodne, intensywne. Dodatkowe 
uwagi: tabliczki łatwe do utrzymania w czystości oraz dezynfekcji, w 
zestawie uchwyty oraz elementy montażowe, każda tabliczka inna, 
wszystkie spełniające warunki techniczne ww. oraz zgodne z normą 
bezpieczeństwa EN-PN 71. 
 

2 komplet 

6. 
Wyprawka 
plastyczna 

W skład zestawu wejdzie: 

 gładki blok rysunkowy w formacie A4 z min. 12 szt. białych 
arkuszy, gramatura papieru: 80 g/m2; 

 gładki blok techniczny w formacie A4 z min. 10 szt. 
kolorowych arkuszy, każdy arkusz w innym kolorze. 
Gramatura papieru: 160 g/m2; 

 2 szt. bezbarwnego i bezzapachowego kleju w sztyfcie do 
papieru i cienkiej tektury o pojemności min. 8 g. Dodatkowe 
uwagi: niepermanentny, niezawierający rozpuszczalników, 
łatwo zmywalny z rąk, niepozostawiający trwałych 
zabrudzeń; 

 zestaw ołówkowych kredek w drewnianej oprawie w min. 
12 wyrazistych kolorach. Długość kredki min. 15 cm, 
średnica rysika min. 0,5 cm. Dodatkowe uwagi: miękkie w 
użyciu, łatwe w temperowaniu, niepylące, niekruszące się, 
każdy kolor inny, w zestawie temperówka, dopuszczalne 
nadruki na kredkach; 

 zestaw akwarelowych farb umieszczonych w wygodnym 
pudełku zawierającym min. 18 pastylek o średnicy min. 23 
mm w intensywnych kolorach. Farby wykonane z wysokiej 
jakości drobno roztartych pigmentów. Dodatkowe uwagi: 
nietoksyczne, łatwo zmywalne ze skóry, kryjące, matowe 
po wyschnięciu, odporne na światło, każdy kolor inny,  w 
zestawie z pędzelkiem, posiadają certyfikat CE; 

 pędzelek wykonany z tworzywa sztucznego i naturalnego 
włosia o długości min. 13 cm oraz średnicy min. 2 cm 
przeznaczony do pracy z dziećmi w wieku do lat 3. 
Dodatkowe uwagi: pogrubiona, owalna, ergonomiczna 
rączka. 
 

88 komplet 

7. Zestaw pościeli Komplet dwustronnej pościeli dla dzieci z wypełnieniem. W skład 
pojedynczego zestawu wejdzie: 

44 komplet 
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 Kołdra – wym. 65 cm x 115 cm + poszewka 70 cm x 120 
cm;  

 Poduszka – wym. 30 cm x 45 cm + poszewka 35 cm x 50 
cm;  

 Prześcieradło – wym. 95 cm x 65 cm z gumką lub 
wyciętymi rogami uniemożliwiającymi ściąganie się. 

Materiał: antyalergiczne, oddychające wypełnienie w 100% 
wykonane z tkaniny silikonowej o gramaturze min. 200 g/m

2
; 

poszewki w 100% wykonane z bawełny. Kolorystyka: kolory 
pastelowe, dopuszcza się wzory na poszewkach, np. gwiazdki, 
owieczki, księżyce. Dodatkowe uwagi: zapięcie kopertowe, 
możliwość prania w pralce w temperaturze min. 40°C. 
 

8. Zastawa stołowa 

Zestaw zastawy stołowej dla dzieci powyżej 6 miesiąca życia 
złożony z: kubka, miseczki, płaskiego talerzyka, łyżki i widelca. 
Elementy zestawu wykonane z melaminy lub włókien bambusowo-
kukurydzianych. Wymiary części wchodzących w skład zestawu (+/- 
2 cm); 

 talerzyk: śred. 21 cm x głęb. 2 cm;  

 miseczka: śred. 15 cm x głęb. 5 cm;  

 kubek: wys. 12 cm x pojemność min. 200 ml. 
Kolorystyka: stonowana, przewaga koloru białego, dopuszczalne 
wzory np. kwiaty, zwierzątka. Dodatkowe uwagi: odpowiednie do 
mycia w zmywarce, powłoka antypoślizgowa na spodzie, zestaw 
nie zawiera ftalanów, PVC,  ołowiu i innych szkodliwych substancji. 

44 komplet 

9. Jeździk  

 Jeździk dla dzieci młodszych (4 szt.) - jednoosobowy 
jeździk dla dzieci powyżej 18 miesiąca życia wykonany z 
wytrzymałego plastiku lub/i drewna bukowego. Istota 
zabawki: wprawianie zabawki w ruch poprzez odpychanie 
się nogami. Jeździk wyposażony w zaokrągloną podstawę, 
min. cztery obrotowe i kauczukowe  kółka, siedzisko z 
miękkim pokryciem oraz uchwyt do trzymania się. Zakres 
poruszania się jeździka: przód, tył oraz wokół własnej osi. 
Kolorystyka: wielokorowe, intensywne barwy 
odzwierciedlające motyw zwierzęcy, np. mysz, pszczoła, 
biedronka; każdy jeździk inny. Maksymalne obciążenie do 
min. 25 kg. Wymiary: Wymiary jeździka: długość min. 42 
cm x szerokość min. 20 cm x wysokość min. 36 cm. 
Dodatkowe uwagi: stabilna konstrukcja, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, niezawierający ftalanów, 
posiadający certyfikat CE oraz certyfikat EN-71; 

 Jeździk grawitacyjny (4 szt.) - jeździk grawitacyjny dla 
dzieci powyżej 24 miesiąca życia wykonany z wysokiej 
jakości, wytrzymałego plastiku. Wymiary jeździka: długość 
80cm, wysokość do siedziska 27cm, wysokość do 
kierownicy 40cm, szerokość siedziska 30cm. Istota 
zabawki: poruszanie się jeździkiem dzięki naprzemiennym 
ruchom kierownicą prawo-lewo. Do jeździka 
przytwierdzonych 5 szt. kauczukowych, łożyskowanych 
kółek umożliwiających jazdę do tyłu i do przodu. Jeździk 
wyposażony w kierownicę o zakresie sterowności 360 
stopni, wyprofilowane siedzisko z delikatnym 
podwyższeniem oraz antypoślizgowe nakładki na nogi. 
Kolorystyka: 2 szt. jeździka – błękitne/ niebieskie oraz 2 szt. 
jeździka - różowe. Dodatkowe uwagi: cichy mechanizm 
podczas przemieszczania się, możliwe obciążenie min. 50 
kg, elementy jeździka zakończone owalnie, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, posiadający certyfikat CE, 
zgodny z normami EN-71. 

8 szt. 
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10. Chodzik  

 Drewniany chodzik edukacyjny (4 szt.) - pchacz 
edukacyjny dla dzieci powyżej 12 miesiąca życia o 
wymiarach min. dł. 30 cm x wys. 48 cm x szer. 34 cm 
wykonany z twardego, bukowego drewna. Pchacz posiada 
szeroko rozstawione oraz montowane na osiach 4 
drewniane lub pokryte gumowymi, antypoślizgowymi 
opaskami kółka; drewnianą i stabilną rączkę do pchania 
(pełniącą również funkcję asekuracyjną) oraz 
manipulacyjny panel edukacyjny złożony np. z kółek 
zębatych, zegara z obrotowymi wskazówkami, pętli 
motorycznej, liczydeł/ labiryntu, sortera wraz z klockami i in. 
Całość wykonana z drewna lakierowanego, pomalowana 
bezpiecznymi farbami w intensywnych kolorach. 
Dodatkowe uwagi: pojemnik do przewożenia zabawek; 
pchacz pozbawiony ostrych krawędzi, starannie 
wyszlifowany o wytrzymałej i stabilnej konstrukcji, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji, każdy chodzik edukacyjny 
inny, wszystkie spełniające normy bezpieczeństwa EN-PN 
71; 

 Plastikowy chodzik dziecięcy (4 szt.) - wielofunkcyjny 
chodzik dla dzieci od 6 miesiąca życia, wykonany z 
wysokiej jakości tworzywa sztucznego oraz posiadający 
regulację wysokości położenia siedziska. W zestawie z 
chodzikiem min. 2 blaty, tj. edukacyjny, który można 
ściągnąć oraz blat do jedzenia z miejscem na butelkę lub/i 
kubek. Wymiary zewnętrzne chodzika (+/- 2 cm) min.: 60 
cm x 75 cm x 30-55 cm, maksymalna waga dziecka do 12 
kg. Kolorystyka: stelaż w kolorze białym lub szarym, panel 
edukacyjny różnokolorowy. Dodatkowe uwagi: zdejmowane 
materiałowe siedzisko, usztywnione oparcie, możliwość 
złożenia chodzika, stabilnej konstrukcji, łatwy w 
czyszczeniu oraz dezynfekcji,  spełniający normę 
bezpieczeństwa EN-PN 71. 

8 szt. 

 


